Aquisição de coletes institucionais destinados ao uso dos Vereadores e da equipe de 
apoio da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, para identificação em ações externas, 
visitas técnicas e atividades oficiais de fiscalização.

VALOR GLOBAL: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)

A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES torna público o resultado da dispensa de 
licitação 73/2025, conforme parágrafo único do art , . 72 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, a empresa a qual teve o seu menor preço global, dentre os orçamentos adquiridos foi 
adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor MILHORATO INDUSTRIA DE 
CONFECOES EIRELI -  CNPJ: 39.406.327/0001-01. ,  que se sagrou vencedor com o valor 
global de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

O inteiro teor do resultado da licitação encontra se a disposição dos - interessados nos autos 
do processo em epígrafe disponível na sede da  CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM-ES,   situada  na  Praça  Jerônymo  Monteiro,  70  –  Centro  –  Cachoeiro  de